
UCHWAŁA NR BRM.0007.39.2023  
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 
objętych wychowaniem przedszkolnym w prowadzonych przez Gminę Olecko: przedszkolu, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz w innych formach wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), 
art. 52 ust. 1, 2 i 9 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082, 
2089 i 2666 oraz z 2023 r. poz. 709) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr ORN.0007.31.2018 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 
w prowadzonych przez Gminę Olecko: przedszkolu, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz w innych 
formach wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. poz. 3550) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wysokość opłaty, za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale 
przedszkolnym w szkole podstawowej oraz innej formie wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym 
wymiar zajęć, o którym mowa w § 1, wynosi 1,30 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2023 r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 7929D34B-FAC0-448B-82EE-CFBE80CBD0A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.39.2023  RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2


		2023-06-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




